

Delicatessen Letter Box Hamper – ingredients and allergens.

Godminster organic cheddar 100g. Organic pasteurised cows milk, vegetarian rennet, bacterial cultures, salt.

Cambrook Hickory Smoked Almonds 45g. Ingredients: Almonds, hickory smoke seasoning (salt, maltodextrin, yeasts extract, dextrose, smoke flavouring, rapeseed oil. Acidity regulator, citric acid, stabiliser, gum Arabic.

Serious Pig Snacking Salami 30g. Ingredients: British pork, salt, hot paprika, dextrose, cayenne pepper, ginger, garlic, dried cranberries, sodium nitrate.

Olly's Olives 50g. Ingredients: Green olives, sunflower oil, salt, garlic, extra virgin olive oil, basil, garlic powder.

Cornish smoked Fiocco 50g. Ingredients: Pork, salt, cane sugar, spices, preservatives.

Allergens: Contains dairy, eggs, gluten, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.